Постановление Администрации г.Заречного от 28.07.2009 №1210
О внесении изменений в постановление Главы города Заречного от 14.10.2008 № 1209
«Об утверждении Положения о стипендии Главы города Заречного в области образования, спорта, культуры и общественной деятельности в новой редакции»

В соответствии со статьями 4.5.1, 4.6.1 Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области Администрация ЗАТО г. Заречного п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Главы города Заречного от 14.10.2009 № 1209 «Об утверждении Положения о стипендии Главы города Заречного в области образования, спорта, культуры и общественной деятельности в новой редакции» следующие изменения:
1.1. По тексту постановления и приложений к нему слова «Глава города Заречного» в соответствующем падеже заменить словами «Глава Администрации города Заречного» в соответствующем падеже.
1.2. В подпункте 3.6 пункта 3 и подпункте 5.2 пункта 5 приложения №1 слова «постановлением Главы города Заречного» заменить словами «постановлением Администрации города Заречного».
1.3. Приложение № 2 «Состав Комиссии по присуждению стипендий при Главе города Заречного» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой информации «Ведомости Заречного».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Радюк С.В.

Глава Администрации города                                                                                 В.В.Гладков

Приложение
УТВЕРЖДЕН

постановлением

Главы города Заречного

        от 14.10.2008 № 1209

в редакции постановления

Администрации города Заречного
от 28.07.2009 № 1210
Состав Комиссии по присуждению стипендий Главы Администрации города Заречного
	Радюк
Светлана Васильевна
	-
	заместитель Главы Администрации  города Заречного, председатель

	Шаныгина
Эльвира Викторовна
	-
	главный специалист отдела социальной политики Администрации города Заречного, секретарь

	Баркалов
Андрей Андреевич
	-
	начальник  Департамента культуры и молодежной политики города Заречного

	Брыкина
Наталья Николаевна
	-
	начальник отдела социальной политики Администрации города Заречного

	Кшуманев
Владимир Александрович
	-
	начальник отдела работы с общественными организациями и населением Администрации города Заречного

	Михайлова
Зинаида Павловна
	-
	начальник Финансового управления города Заречного

	Новикова

Галина Владимировна
	-
	исполняющий обязанности начальника Департамента социального развития города Заречного

	Осипова
Надежда Николаевна
	-
	исполняющий обязанности начальника Департамента образования  города Заречного

	Сердечный
Владимир Иванович
	-
	заместитель Главы Администрации города Заречного

	Сигаев
Алексей Николаевич
	-
	председатель Комитета по физической культуре и спорту

 города Заречного

	Сидоркин
Ярослав Станиславович
	-
	главный специалист Департамента культуры и молодёжной политики города Заречного

___________________________________